UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 011/2017-PPGSOF

Página 1 de 1

Edital N.º 013/2017- PPGSOF

Boa Vista-RR, 26 de setembro de 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras (PPGSOF)

torna pública o Resultado Preliminar do processo seletivo de candidato(a) à bolsa pelo

Programa Nacional de Pós-doutorado – PNPD/CAPES com atuação no Programa de Pós-

graduação em Sociedade e Fronteiras da Universidade Federal de Roraima, em conformidade

com a Portaria n° 086, de 03 de julho de 2013/CAPES e o Edital n° 011/2017-PPGSOF, de

04 de setembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1º Publica o Resultado Preliminar do processo seletivo de candidato(a) à bolsa

pelo Programa Nacional de Pós-doutorado – PNPD/CAPES com atuação no Programa de

Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras da Universidade Federal de Roraima:

CLASSIFICAÇÃO NOME DE CANDIDATO

1º Jonatha Rodrigo de Oliveira Lira

2º María Nohemí González Martínez

3º María Rossi Idarraga

4º Silvia Cristina Zelaya

5º Wladimir Silva Machado

Prof. Dr. Maxim Paolo Repetto Carreno

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 0009/GR – 04/01/2017

DIVULGA A RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATO (A) À BOLSA

PELO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO

– PNPD/CAPES, COM ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA.